
 

Sonický zubní

kartáček s aplikací

9000

DiamondClean

 
Usnadněné čištění s připojením

Zabudovaný tlakový senzor

Detekce inteligentní hlavice

kartáčku

4 režimy, 3 intenzity

 

HX9911/23

Hloubkové čištění pro zářivý úsměv a zdravé zuby

Pro nejzdravější úsměv každý den

Nejen super výkonný sonický kartáček s řadou funkcí a vybavením, ale také tak

trochu vaše osobní dentální hygienistka. Zabudovaná aplikace totiž snímá vaše

čištění a pravidelně reportuje, co a jak při něm zlepšit. Pokud máte problémy se

zuby či dásněmi, tak to může být přesně to, co odliší běžné čištění od toho, které

zafunguje.

Designed around you

Tvar vláken navržený pro váš úsměv

Optimize your brushing

Snadné a stylové nabití – doma i na cestách

Premium performance

Hlava kartáčku „vše v jednom“ pro kompletní péči

Sonické čištění: mistrovská třída efektivního čištění

Let the DiamondClean 9000 adapt to your needs

Upozorní vás, když při čištění příliš tlačíte

Čištění podle vašich potřeb

Technologie BrushSync pro vás automaticky vybere ten nejlepší režim

Vždy víte, kdy vyměnit hlavici kartáčku

Stay on track with a personalized progress report

Začněte a udržte si zdravé návyky



Sonický zubní kartáček s aplikací HX9911/23

Přednosti

Hlava kartáčku Premium „vše v jednom“

Čistěte si zuby bez kompromisů s hlavicí

kartáčku A3 Premium „vše v jednom“. Naše

historicky nejlepší hlavice má šikmo střižená

vlákna, která pomáhají odstranit až 20x více

plaku i na těžko přístupných místech*.

Trojúhelníkové zakončení slouží k odstranění až

o 100 % více skvrn za méně než dva dny***.

A delší vlákna čistí důkladně dásně, které jsou

až 15x zdravější za pouhé dva týdny**. To vše

bez výměny hlavic kartáčku. Věděli jste, že

hlavice kartáčku jsou po 3 měsících používání

méně účinné? Funkce BrushSync vám

připomene, že je téměř čas na výměnu.

Zaoblený profil

Zakřivený profil pomáhá vláknům dostat se

přesně tam, kam potřebují. Díky důkladnému

vývoji jsme vytvořili řešení pro kompletní,

výjimečnou péči o ústní dutinu.

Spolehlivé sonické čištění

Odstraňte zubní plak sonickou technologií –

naším měřítkem efektivního a jemného čištění.

Během čištění vám až 62 000 pohybů vláken

za minutu, která vytváří efekt dynamické vlny,

pomohou vyčistit i těžko přístupná místa, takže

v ústech budete mít pocit výjimečné svěžesti

a čistoty.

4 režimy, 3 intenzity

Kartáček DiamondClean 9000 má režimy

Clean, White+, Gum Health a Deep Clean+ pro

všechny vaše potřeby čištění zubů. Režim

Clean slouží ke každodennímu čištění, režim

White+ slouží k odstranění plaku, režim Gum

Health jemně ale efektivně čistí dásně a režim

Deep Clean+ zajistí osvěžující hloubkové

čištění. Kartáček má tři nastavení intenzity,

takže si můžete zvolit mezi intenzivnějším

čištěním, středním anebo čištěním pro citlivá

ústa.

Zabudovaný tlakový senzor

To, že při čištění zubů příliš tlačíte, si nemusíte

uvědomit, ale kartáček DiamondClean 9000 to

za vás pohlídá. Pokud příliš tlačíte, rukojeť

začne pulzovat a vy tak budete vědět, že je

potřeba být opatrnější. Kartáček se o vše

postará. 7 z10 uživatelů shledalo tuto funkci

jako užitečnou a čištění zubů se díky ní

zlepšilo.

Párování režimů BrushSync

Chytré hlavice kartáčku se postarají, abyste

používali správný režim a intenzitu pro nejlepší

možné čištění. Řekněme například, že

používáte hlavici W3 Premium White.

Technologie BrushSync kartáčku

DiamondClean 9000 automaticky

synchronizuje hlavu kartáčku s režimem

White+, aby pomohla vaše zuby vybělit.

Připomínka výměny pomocí technologie

BrushSync

Všechny kartáčkové hlavice se časem

opotřebovávají, takže ty své budete chtít

kontrolovat, abyste si stále zajistili skvělé

čištění. Naše technologie BrushSync sleduje,

jak dlouho kartáčkovou hlavici používáte a jak

pilně jste si zuby čistili. Připomenutí výměny

technologie BrushSync na rukojeti a krátké

pípnutí vás upozorní, když je čas ji vyměnit.



Sonický zubní kartáček s aplikací HX9911/23

Specifikace

Možnosti připojení

Bezdrátová technologie Bluetooth®: Aplikace

pro čištění zubů

Spotřeba

Napětí: 110–220 V

Technické údaje

Provozní doba (od plného nabití do vybití):

14 dní****

Baterie: Nabíjecí

Typ baterie: Lithium-iontová

Design a provedení

Barva: Růžovozlatá

Servis

Záruka: 2letá omezená záruka

Kompatibilita

Kompatibilita se systémem Android: Telefony

Android, Bluetooth 4.0 a vyšší, Pro detaily

o kompatibilitě s operačním systémem

vyhledejte v obchodě Google Play Store slovo

Sonicare.

Kompatibilita se systémy iOS: iPhone

s Bluetooth 4.0 a vyšším, Pro detaily

o kompatibilitě se systémem iOS vyhledejte

v obchodě App Store slovo Sonicare.

Snadné použití

Rukojeť: Tenký ergonomický design

Kompatibilita s tělem kartáčku: Zacvakávací

hlavice kartáčku

Ukazatel výměny: Pro ty nejlepší výsledky,

ikona připomenutí se rozsvítí

Rozpoznání kartáčkové hlavice: Synchronizace

s optimálním režimem

Indikátor baterie: Prosvětlená ikona udává

životnost baterie

Displej: Osvětlený displej

Balení obsahuje

Rukojeť: 1 DiamondClean nové generace

cestovní pouzdro: 1 Nabíjecí pouzdro USB

Kartáčkové hlavice: 1 A3 Premium „vše

v jednom“

Nabíjecí sklenice: 1

Výkon čištění

Výkon: Odstraňuje až 20x více plaku*

Frekvence: Až 62 000 pohybů za minutu

Přínos pro zdraví: Až 15x zdravější dásně**

Časovač: Technologie BrushPacer a Smartimer

Bělící účinky: Až o 100 % méně skvrn***

Kontrola tlaku: Vibrace těla kartáčku jako

upozornění

Režimy

3 intenzity: Vysoká, Střední, Nízká

Clean: Pro výjimečné každodenní čištění

Deep Clean+: Unikátní hloubkové čištění

Gum Health: Speciální pozornost věnovaná

stoličkám

White+: Odstraňuje povrchové skvrny

Technologie Smart Sensor

Připomenutí výměny technologie BrushSync:

Vždy víte, kdy, vyměnit hlavice kartáčku

Tlakový senzor: Upozornění na příliš velký tlak

čištění

Technologie BrushSync: Propojení chytrého

těla, s chytrými hlavicemi

Párování režimů BrushSync

A3 Premium „vše v jednom“: Kompatibilní s

režimem Clean

* oproti manuálnímu zubnímu kartáčku

* * při použití hlavice A3, oproti ručnímu kartáčku

* ** oproti manuálnímu zubnímu kartáčku. V laboratorní

studii, výsledky se mohou lišit.

* *** založeno na dvou periodách dvouminutového čištění

denně

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑04‑12
Verze: 5.5.4

EAN: 87 20689 02321 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

